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|_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KËLCYRË 

 

 

 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomik HTM sh.p.k & BE – IS sh.p.k 

 

Adresa:    Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 

Adresa:    Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukës 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
  

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur”, për tenderin me objekt:  “Ndërtim 

Ujësjellësash për njësinë administrative Ballaban, Sukë dhe Dishnicë, Loti I (Nj.A Ballaban 

& Sukë)”. 

 

Referenca e procedures: REF-91451-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtim Ujësjellësash për 

njësinë administrative Ballaban, Sukë dhe Dishnicë, Loti I (Nj.A Ballaban & Sukë)”. 

Fondi limit: 252,277,207 (dyqind e pesëdhjetë e dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë 

e dyqind e shtatë) lek pa TVSH.      

 

Burimi i financimit: Fonde të akorduara nga Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve 

dhe Infrastrukturës të Mbetjeve   

 

Kohëzgjatja e kontratës: Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e  kontrates 

do të kryhet brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve kalendarike  nga data e lidhjes se saj.   

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.05.2021  Ora: 08:30 
 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet): Buletini Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Oferta e paraqitur nga  Operatori Ekonomik ”4 A-M ”shpk me NUIS  K92005016L 
                                                                          

Vlera e ofertës pa TVSH= 249,405,235 (dyqind e dyzet e nëntëmilion e katërqind e pesëmijë e 

dyqind e tridhjetë e pesë) leke pa tvsh. 

 

 

2.  Oferta e paraqitur nga  Operatori Ekonomik  “CURRI” shpk  NUIS-  J67902718S   

Vlera e ofertës pa TVSH = 251,098,849 (dyqind e pesëdhjetë e njëmilion e nëntëdhjetë e 

tetëmijë e tetëqind e dyzet e nëntë)  leke pa tvsh  

 

3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “HTM sh.p.k & BE – 

IS sh.p.k perkatesisht me  NUIS- K97006004D  me  NUIS- K71412003A 

Vlera e ofertës pa TVSH = 249,483,204 (dyqind e dyzet e nëntëmilion e katërqind e tetëdhjetë  e 

tre mijë e dyqind e katër) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:   

 

Operatori Ekonomik ”4 A-M ”shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme. 

 Pas hapjes së ofertave, u konstatua se Operatori Ekonomik “4 A-M ” shpk ka paraqitur 

në SPE, vetëm ofertën ekonomike të shoqëruar me preventivin e punimeve. Operatori 

Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor teknik, ekonomik kualifikues. 

 

 

 

Janë kualifikuar si oferta te suksesshme: 

 

-  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë HTM sh.p.k & BE – IS sh.p.k , kualifikohet në 

vend të pare. 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 249,483,204 (dyqind e dyzet e nëntëmilion e katërqind e 

tetëdhjetë  e tre mijë e dyqind e katër) leke    

 Çmimi total i ofertës me TVSH = 296,327,515  (dyqind e nëntëdhjetë e gjashtëmilion e treqind e 

njëzet e shtatëmijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) leke    

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke 

nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

- Operatori Ekonomik  “CURRI” shpk ,  kualifikohet në vend të dytë. 
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Çmimi total i ofertës pa TVSH = 251,098,849 (dyqind e pesëdhjetë e njëmilion e nëntëdhjetë e 

tetëmijë e tetëqind e dyzet e nëntë)  leke 

 Çmimi total i ofertës me TVSH = 297,961,056 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatëmilion e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëdhjetë e gjashtë) leke 

  

Afati kohor për  kryerjen e punimeve është brenda 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke 

nisur nga dita e lidhjes së kontratës. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

HTM sh.p.k & BE – IS sh.p.k perkatesisht me NIPT K97006004D me administrator z. Ilir 

Tabaku me seli Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44 dhe NIPT K71412003A me 

administrator z Kastriot Ibrahimaj, me seli: Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukës, se 

oferta  paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 249,483,204 (dyqind e dyzet e 

nëntëmilion e katërqind e tetëdhjetë  e tre mijë e dyqind e katër) leke , është identifikuar si 

oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve  nga dita e  marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   28.05.2021 

 

Ankesa:  

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të 

Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) 

si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Këlcyrë, 

nuk është paraqitur asnjë ankesë 


